EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 28 de maio 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM(UTIN/UTIP)
COMPARECIMENTO: 30/05/2018 de 08h30 as 11h00

1 Luiz Cesar Ds Santos 1014687

2 Arinda Calani Damasceno Chagas 996295

3 Rosana Maria Da Silva De Araujo 1017689

4 Joceleia Mara Santos Rosario 1002185

5 Luciana Araujo Alves Lira 1024340

6 Evaneti De Fatima Brusqui Miranda 1009148

7 Antonio Carlos Dos Santos Barbosa 1027591

8 Cristiane De Assis Ribeiro Da Silva 1010280

9 Geovana De Oliveira Silva Santos 1031606

10 Maria Nazaré Silva De Lima 993297

11 Keylla Priscila Betini Souza 999237

12 Lucimara Dias Vitorio 1019443

13 Graziele Brito Silva 1009598

14 Thays Rosa De Carvalho 997465

15 Dagmar Beatriz Dos Santos Oliveira 1015696

16 Tetes Messias De Almeida 994385

17 Maria Aparecida Trindade Silva 1007095

18 Angela Nascimento 1016102

19 Cristina Rosa Da Silva 1029774

20 Marilze Lemos Souza 991578

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Fabiana Mendes Pereira 1019141

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 30/05/2018 de 08h30 as 11h00

1 Alessandra Murari Porto Ferreira 1018456

2 Camila Dias Vicente 1031487

3 Claudia Regina Stelzer Stelzer 993745

4 Claudia Roberta 1031931

5 Rosana Fagundes 988984

6 Warley Vinicius Dos Santos 1030395

7 Edison Reginaldo De Oliveira Junior 993637

8 Lilia Rubia Laranja 1033240

9 Camila Dadalto Moreira 1025816

10 Rafael Colodetti 1016467

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ENFERMEIRO (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 30/05/2018 de 08h30 as 11h00

1 Carla Adriana Marques 997003

2 Maria Merces Teixeira 1031766

3 Maria Sonia De Moraes 1010437

4 Alberto Coelho Da Costa 991836

5 Ramalho Barbosa Nogeuira 1024210

6 Cirlene Rebequi De Brito 1011395

7 Helida Souza Rodrigues Nogueira 1028654

8 Telma Siqueira Freitas Ribeiro 1030519

9 Vanderson Bergami Monteiro 1027395

10 Lucinéia Franklin Lima 1012358